
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/822/

Código da publicação: 822

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 00:46:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 14

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2024 10:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2024 10:15:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS REDES BÁSICAS ESPECIALIZADAS
BEM COMO SENTENÇAS JURÍDICAS PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS REDES BÁSICAS ESPECIALIZADAS
BEM COMO SENTENÇAS JURÍDICAS PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00 ATA 43 - SOROMED Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 77 - SINERGIA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 76 - OCIAN Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/822/paquisicao-de-medicamentos-para-atendimento-das-redes-basicas-especializadas-bem-como-sentencas-juridicas-para-manutencao-dos-servicos-prestados-pela-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/270844e80de84b2c14b45deed8a9106c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812ac7ac2a36508778ef1bc00533138b.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/133e66d08b5d029d439934fa930c4dcc.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2024 00:00:00 ATA 75 - LYF Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 74 - JABOQUE Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 73 - INOVAMED Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 72 - GRAMS Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 71 - RIFARMA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 70 - PRIME Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 69 - CRISTALIA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 68 - CHM Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 67 - MG2 Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 66 - BELLPHARMA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 65 - M&D Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 64 - SPECIAL Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 63 - INPHARMA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 62 - WA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 61 - ACACIA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 60 - L.A. Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 59 - DUPATRI Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 58 - PARTNER Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 57 - FUTURA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 56 - DORA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 55 - ALTERMED Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 54 - CENTERMEDI Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 53 - CM Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 52 - DROGALIRA Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39def730b4882f4a5c46fa23c4d9f861.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62c3e37073ddc60a545668105aebc110.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e21893a537dd6da482e61a7e07e59e57.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e2102803fb95d307273c5b579816966.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cc65ea2381ef0dbbb9dc8e01daaab3e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92d4a7200660a04089d6a9a16d73e39d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32bca99d5c9a47bcbc4814a45d27ddb4.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b2a923901abaea4d9a56727b0d723bb.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cd3d1eacb6578358886ac16cbc8b750.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d64431dbac0215f4707dddf3b18bdaf.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37cad806bbff6d7d21bd2e225ea25420.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf65d38036fd05831946e748888334e5.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/437caa067950cbc68926779b44880544.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c20b76cb1ca46e2fbe149e7446efbf74.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc1aa34fc216ac22472418abfeee66ed.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bdb020c0d585001f0ff68ca9110b635.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cd33b597f15c26cbb7947c5bebc0ea1.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5df6e7f4a99c9f547ae450ad27c19f71.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8e285bde8fbce60ef2792c7c99f4a16.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8a73f7b8eba4c7cae677f02fdeadb79.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23f10fc969c698d62ba11abf1ce6806a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bec8a8c6159d4ef1ff5c998ef616c011.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4dceb27a2a295dad9491f9fff023ad1.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68a03f0997a2cb0d1e92ae2c8ba1b43b.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2024 00:00:00 ATA 51 - PRATI Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 50 - DROGAFONTE Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 49 - PROMEFARMA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 48 - OLIMPIO Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 47 - CLASSMED Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 46 - RIOCLARENSE Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 45 - PONTAMED Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 44 - SOMA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 42 - R.A.P. Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 41 - ATIVA Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 40 - DENTMED Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 39 - INTERLAB Baixar

26/04/2024 00:00:00 ATA 38 - AGLON Baixar

13/03/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P 005/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c5974271c52c74fdba3cf98ac51e5b.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/347ceb031b24e82c15ca0841e1d4e423.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43c2caf6138daa140d3535c4a0220186.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c4e3dd061a1707721f6e9c46a71b313.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cbb91266a05830fce806320669f4f3b.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21c79de983fa6cbf5302bbe68a9532e5.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a972d73c59df19f5c232715c8936f58.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a3b6ff0b965c4e112f9785a07bd309e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/607d37af554bbced971172c2ad7a8cf7.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0da6463945f49cd088b37a202e3ce61d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01d624affe957c051520f6f72e9e528d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58d97f42931ec5c9bb579b05670ee12f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0fa45b9cd42a703bca99cb60daeb549.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/652f3022768163469dcd48ef20605eb2.pdf

